
01MODELO
BALI

ROBLE 
OSTIPPO

- MUEBLE BICOLOR: COSTADOS GRAFITO O BLANCO LACADO

- FRENTES 22MM EN POLILAMINADO O LACADO

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 (NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO)

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- BICOLOUR STRUCTURE: GRAPHITE OR WHITE LAQUERED / MEUBLE BICOLOR: COTÉ LAQUÉ OU BLANC

- FRONTS IN 22MM: POLYLAMINATED OR LAQUERED / FRONTS LAQUÉ ET STATIFIÉES 22MM

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80 (60+20) |  

100 (70+30) |  120 (80+40)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150

Composición / rosa nube

Bali 80

Bali 80			   504

Toronto 81		  118

 

			   622

Fiordo Ø80		  255

Alsacia cromo		  79

					   

ROSA 
NUBE

GRIS 
COFFEE

VERDE
OLIVA

AZUL
ÍNDIGO

Bali | 13



B

Detalle / roble ostippo

Bali 100

Bali 100

Piedra lux negro marquina 101

Violetta negro mate

Duna 100Ø

Bel air oro cepil lado 
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Lago 120

Vancouver 121

Bali 120

Composición / roble ostippo

Bali 120						    
Bali 120			  688

Vancouver despl. 121 	 276

			   964

Lago 120x80		  80

Malibú negro 		  94

						    

Malibú



Composición / azul índigo

Bali 120

Bali 120			  688

Solid surface 121	 231

Stark blanco bri l lo 	 145

 

			   1064

Fiordo 120Ø		  362

Bel air cromo		  105

					   

Composición / verde oliva

Bali 100

Bali 100			  584

Beton Luxe 101		  341

Stark blanco bri l lo	 145

			   1070

Duna lacado 100Ø 	 141

Bel air negro mate 	 149 

Bali 150			  496

					   

Bali 120

Solid surface 121

Stark

Fiordo 120Ø

Bel air
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Composición / gris mocca

Bali 80

Bali 80			   504

Resina😃81 (6cm)		  220

Tyrell			   210

			   934

Fiordo 80Ø		  255

Bali 150			  496

Detalle / gris mocca

Bali 80

Bali 80

Solid surface😃81

Tyrell

Duna 80Ø

Bel air oro mate

Fiordo 80

Bali 80

Resina 81  
Tyrell

Bali 150
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341054GRO 411

Rosa nube 221341054BRS 411

Gris coffee  221341054BGS 411

Verde oliva 221341054GVE 411

Azul índigo 221341054BMA 411

Suspendido 60

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341055GRO 504

Rosa nube 221341055BRS 504

Gris coffee  221341055BGS 504

Verde oliva 221341055GVE 504

Azul índigo 221341055BMA 504

Suspendido 100

Suspendido 120

BALI 

Suspendido 80

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341056GRO 584

Rosa nube 221341056BRS 584

Gris coffee  221341056BGS 584

Verde oliva 221341056GVE 584

Azul índigo 221341056BMA 584

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341098GRO 688

Rosa nube 221341098BRS 688

Gris coffee  221341098BGS 688

Verde oliva 221341098GVE 688

Azul índigo 221341098BMA 688

Auxil iar

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341058GRO 496

Rosa nube 221341058BRS 496

Gris mocca  221341058BGS 496

Verde oliva 221341058GVE 496

Azul índigo 221341058BMA 496

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS60X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

REF. PUNTOS

E-80LN 175

REF. PUNTOS

E-80LB 118

REF. PUNTOS

E-80L 113

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233
REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPSS80X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..8 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPSS100X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

134104615 341

Madrid 121 Solid surface 121Beton Lux 121 Piedra Lux 121

REF. PUNTOS

4220..5 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

334120462 398

REF. PUNTOS

21133276.. 82

REF. PUNTOS

134124615 415

REF. PUNTOS

E-100LN 216

REF. PUNTOS

E-100LB 182

REF. PUNTOS

E-100L 177

REF. PUNTOS

E-120LN 366

REF. PUNTOS

E-120LB 281

REF. PUNTOS

E-120L 276

Toronto 
desplazada

Vancouver
desplazada

Vancouver
desplazada

Toronto 
desplazada

Vancouver
desplazada

Vancouver
desplazada

Toronto 
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

REF. PUNTOS

TPSS120X46 231

Soportes / supports Apliques / ledBoles / countertop basins

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 
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Composición / roble ostippo

Manila 100

Manila 100		  470

Beton Lux 101		  341	

Lanister 		  235

			   1046

Duna lacado Ø80	 296

Bel air oro mate	 175

						    

Duna Ø80

Manila 100

Beton Lux
Lanister

Bel air

- MUEBLE BICOLOR: COSTADOS GRAFITO

- FRENTES 22MM EN POLILAMINADO

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 (NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO)

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- BICOLOUR STRUCTURE: GRAPHITE / MEUBLE BICOLOR: COTÉ LAQUÉ

- FRONTS IN 22MM: POLYLAMINATED OR LAQUERED / FRONTS LAQUÉ ET STATIFIÉES 22MM

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

80 (60+20) |  100 (70+30)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150

02MODELO
MANILA

ROBLE 
OSTIPPO



Detalle / roble ostippo

Manila 100

Manila 100

Piedra Lux negro marquina 101

Violeta 

Bel air oro mate
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221351055GRO 391

Suspendido 100

MANILA

Suspendido 80

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221351056GRO 470

Auxil iar

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341058GRO 496

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39
REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

Soportes / supports Apliques / ledBoles / countertop basins

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

REF. PUNTOS

E-100LN 216

REF. PUNTOS

E-100LB 182

REF. PUNTOS

E-100L 177

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255
REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPSS81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPSS101X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

E-80LN 175

REF. PUNTOS

E-80LB 118

REF. PUNTOS

E-80L 113

Toronto 
desplazada

Vancouver
desplazada

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125
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Composición / rosa nube

Saona 60

Saona 60 		  376

Solid surface 61ºº	 138

Violetta 	       	 125

			    639

Fiordo 60 Ø  		  226

Bel air oro mate    	 175 				          	

		        

Fiordo 60Ø

Solid surface 61

Saona 60

Violetta

Bel air

03MODELO
SAONA

ROBLE 
OSTIPPO

ROSA 
NUBE

GRIS 
COFFEE

VERDE
OLIVA

AZUL
ÍNDIGO

- MUEBLE BICOLOR: COSTADOS GRAFITO O BLANCO LACADO

- FRENTES 22MM EN POLILAMINADO O LACADO

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 (NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO)

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- BICOLOUR STRUCTURE: GRAPHITE OR WHITE LAQUERED / MEUBLE BICOLOR: COTÉ LAQUÉ OU BLANC

- FRONTS IN 22MM: POLYLAMINATED OR LAQUERED / FRONTS LAQUÉ ET STATIFIÉES 22MM

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80 (60+20) |  

100 (70+30) |  120 (80+40)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150



Koibath Design COLECCIÓN COLONIAL

Detalle / Gris coffee

Saona 80

Saona 80

Solid surface 81

Tyrell

Bel air oro mate

Composición / Verde oliva

Saona 80

Saona 80		  413

Canadá 81 (6cm) 	 315

			   728

Valle 80x80		  233

Bel air negro mate	 149

Saona | 31

Valle 80

Canadá 81

Saona 80

Bel air

Solid surface 81

Tyrell

Bel air 

Saona 80



Composición / roble ostippo

Saona 80

Saona 80		            	 413

Piedra Lux estatuario 80         	 263		

Tyrell	           			   125

				    801

Valle 80x80			   233

Bel air negro mate		  149

Saona 150			   496

					   

Saona 150

Saona 80

Stone
Tyrell

Valle 80

Bel air 
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221361054GRO 376

Rosa nube 221361054BRS 376

Gris coffee 221361054BGS 376

Verde oliva 221361054GVE 376

Azul índigo 221361054BMA 376

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221361055GRO 413

Rosa nube 221361055BRS 413

Gris coffee  221361055BGS 413

Verde oliva 221361055GVE 413

Azul índigo 221361055BMA 413

Suspendido 80

SAONA

Suspendido 60

Auxil iar

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221361058GRO 496

Rosa nube 221361058BRS 496

Gris coffee 221361058BGS 496

Verde oliva 221361058GVE 496

Azul índigo 221361058BMA 496

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274
REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

Soportes / supports Apliques / ledBoles / countertop basins

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39
REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS61X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



OLMO
SABI

OLMO 
WABI

Composición / Nogal Valentina

Bora Bora 100

Bora Bora 60 			   218

Módulo 2H 20cm  (x2)		  296

Beton Luxe 110 c/toallero	 452

Tyrell			         	 210

				    1176

Lago 80x80			   154

Malibu cromo 	       		  87

Arizona 30cm 			   31

					            

Bora Bora | 27

Arizona 30

Lago 80

Tyrell

Bora Bora 60

Módulo 2H

20cm

Beton Lux 110

NOGAL 
VALENTINA04MODELO

BORA BORA OLMO 
SABI

OLMO
WABI

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO

- OPCIÓN MÓDULOS AUXILIARES 2 HUECOS

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- OPTION OF AN ADDITIONAL UNIT WITH 2 BICOLOUR SPACES / OPTION AUXILIAIRE 2 ETAGERES BCOLOR

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

C
O

LE
C

C
IÓ

N
 

KA
S

U
A

L
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Composición / Nogal Valentina

Bora Bora 100

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80  |  100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150



Composición / Olmo Sabi

Bora Bora 80

Bora Bora 80 				    251	

Piedra Lux Negro Marquina 81		  263

Stark					     249

					     763

Fiordo 80Ø				    255

Bel air negro mate 			   149

Bora Bora 150				    226

						    

Fiordo 80Ø
Bora Bora 150

Bora Bora 80

Stark

Piedra Lux 81

Bel air
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Composición / Olmo wabi

Bora Bora 120

Bora Bora 120 (60+60)		  434

Vancouver 121 2 senos		  231

				    665

Arenal lacado 120x80		  120

Malibú negro mate X2		  198

Arenal 120Ø

Bora Bora 60 (x2)

Vancouver 121

Detalle / Nogal Valentina

Bora Bora 100

Bora Bora 60 

Módulo 2H 20cm (x2) 

Piedra Lux Terra Bunt 110 c/ toallero integrado

Eucalipto

Malibú
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Bora Bora 60

Piedra Lux 110Eucalipto

Módulo 2H

Módulo 2H



Suspendido 60

Suspendido 100

Auxil iar

BORA BORA

Suspendido 80

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPR101X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

Modulares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252
REF. PUNTOS

4220..29 337

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 231331058OLW 226

Olmo sabi 231331058OLS 226

Nogal valentina 231331058NVA 226

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221371054OLW 217

Olmo sabi 221371054OLS 217

Nogal Valentina 221371054NVA 217

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221371055OLW 251

Olmo sabi 221371055OLS 251

Nogal Valentina 221371055NVA 251

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221371056OLW 285

Olmo sabi 221371056OLS 285

Nogal Valentina 221371056NVA 285

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

Soportes / supports Apliques / ledBoles / countertop basins

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171021PIZ 148

Grafito 221171021BPR 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171031PIZ 172

Grafito 221171031BPR 102

REF. PUNTOS

54000021 31

REF. PUNTOS

55000021 39

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274
REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233
REF. PUNTOS

4220..28 255

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS61X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133100BBL 123

Grafito 23133100PIZ 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133400BBL 132

Grafito 23133400PIZ 93

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133099BBL 162

Grafito 23133099PIZ 118

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133234BBL 142

Grafito 23133234PIZ 102

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



OLMO
SABI

OLMO 
WABI

NOGAL 
VALENTINA05MODELO

TAHIT Í OLMO 
SABI

OLMO 
WABI

Composición / Nogal Valentina

Tahití 140

Tahití | 45

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO

- OPCIÓN MÓDULOS AUXILIARES 2 HUECOS

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- OPTION OF AN ADDITIONAL UNIT WITH 2 BICOLOUR SPACES / OPTION AUXILIAIRE 2 ETAGERES BCOLOR

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80  |  100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150



Composición / Olmo wabi

Tahití 100

Tahití 100			   291

Madrid 101			   69

Tyrell				    235

				    596

Duna lacado 100Ø    		  141

Bel air oro mate		  179

Toallero oro cepil lado		  69

					           	     

Opción 2 / Olmo wabi

Tahití 80

Tahití 80			   250

Vancouver 81			   91

				    341

Duna lacado 80Ø		  93

Malibú negro mate 	     	 99

Toallero negro mate		  39

					         	  

Duna Ø80Duna Ø100

Toallero
Toallero

Tahití 100
Tahití 80

Tyrell
Vancouver

Madrid
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Composición / Olmo wabi

Tahití 80

Tahití 60			   228

Módulo 2H 20cm 		  86

Beton Lux 81			   274

Tyrell				    235

				    823

Fiordo Ø80			   255

Bel air negro mate		  149

Tahití 150			   226

Tirador 

shine 35

Tahití 150

Módulo 20 
2huecos

Tahití 60

Beton Lux

Fiordo Ø80

Tyrell

Tirador 

shine 35
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Composición / Olmo sabi

Tahití 80

Tahití 80			   250

Canadá 81 (6cm)		  315

				    565

Valle 80x80			   233

Alsacia cromo  			  79

							     

Detalle / Olmo wabi

Tahití 100

Tahití 100 

Madrid 100

Tyrell negro 

Duna Ø100

Bel air oro mate

Tahití 80

Canadá (6cm)     

Valle 80
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221381054OLW 228

Olmo sabi 221381054OLS 228

Nogal valentina 221381054NVA 228

Suspendido 60

Suspendido 100

Auxil iar

TAHITÍ

Suspendido 80

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPR101X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

Modulares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221381055OLW 250

Olmo sabi 221381055OLS 250

Nogal valentina 221381055NVA 250

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221381056OLW 291

Olmo sabi 221381056OLS 291

Nogal valentina 221381056NVA 291

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 231331058OLW 226

Olmo sabi 231331058OLS 226

Nogal valentina 231331058NVA 226

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

Soportes / supports

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171021PIZ 148

Grafito 221171021BPR 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171031PIZ 172

Grafito 221171031BPR 102

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS60X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133100BBL 123

Grafito 23133100PIZ 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133400BBL 132

Grafito 23133400PIZ 93

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133099BBL 162

Grafito 23133099PIZ 118

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133234BBL 142

Grafito 23133234PIZ 102

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



Tupai 80

Vancouver   

Composición / Olmo wabi

Tupai 80

Tupai 80			   187

Vancouver 81	  		  91

				    278

Fiordo 80Ø			   255

Malibu cromo  			   87

Tupai 150			   226

Fiordo 80Ø   

Tupai 150  

Tupai 8006MODELO
TUPAI

OLMO 
SABI

OLMO 
WABI

NOGAL 
VALENTINA

Tupai | 55

- TIRADOR METÁLICO INTERCAMBIABLE INCLUÍDO: 20, 40 Y 60CM 

	 NEGRO MATE, BLANCO MATE, ORO CEPILLADO, CROMO

- OPCIÓN MÓDULOS AUXILIARES 2 HUECOS

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- INTERCHANGEABLE METAL HANDLE INCLUDED: 20, 40, 60CMS / POIGNÉE METAL INCLU 20, 40, 60CMS

	 (BLACK MATT, WHITE MATT, GOLD MATT, CHROME) / (NOIR, BLANC, OR MAT, CHROME) 

- OPTION OF AN ADDITIONAL UNIT WITH 2 BICOLOUR SPACES / OPTION AUXILIAIRE 2 ETAGERES BCOLOR

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80  |  100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

150

Composición / Olmo wabi

Tupai 100



Composición / Olmo sabi

Tupai 180

80 Tupai (x2)		     	 374

Módulo 2H 20cm	      	 86

Piedra Luxe 180			  698

Tyrell (x2)		     	 470

				    1628

Arenal 120x80	    		  120

Alsacia negro (x2)    		  292

Tupai 150ººº		    	 226

					        

Composición / Nogal Valentina

Tupai 60

Tupai 60		  173

Madrid 61	    	 45

Violetta negro		  185

			   403

Valle 60x80		  215

Alsacia alto negro    	 155

Toallero negro		  39

Tupai 150

Módulo 20 
2huecos

Tupai 80

Arenal 120

Piedra Lux

Tupai 80

Tyrell

Tupai 60

Madrid
Violetta

Valle 60

Toallero
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Valle 100

Soporte noir 

 Canadá 101

Tupai 100

Composición / Nogal Valentina

Tupai 100

Tupai 100		  213

Canadá 101 (6cm)	 272

			   485

Valle 100x80		  252

Malibú negro 	  	 99

Soporte noir (x2)	 72

					   

Tirador shine 35

Koibath Design COLECCIÓN KASUAL Tupai | 59

*Tirador shine



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221391054OLW 173

Olmo sabi 221391054OLS 173

Nogal valentina 221391054NVA 173

Suspendido 60

Suspendido 100

Auxil iar

TUPAI

Suspendido 80

Modulares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221391055OLW 187

Olmo sabi 221391055OLS 187

Nogal valentina 221391055NVA 187

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 221391056OLW 213

Olmo sabi 221391056OLS 213

Nogal valentina 221391056NVA 213

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 231331058OLW 226

Olmo sabi 231331058OLS 226

Nogal valentina 231331058NVA 226

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171021PIZ 148

Grafito 221171021BPR 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171031PIZ 172

Grafito 221171031BPR 102

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPR101X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337
REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

Soportes / supports

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS61X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133100BBL 123

Grafito 23133100PIZ 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133400BBL 132

Grafito 23133400PIZ 93

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133099BBL 162

Grafito 23133099PIZ 118

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133234BBL 142

Grafito 23133234PIZ 102

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Elegir tipo de tirador pag. 172 *(incluído)

Choose handle type pag. 172 (included)

Choisir le type de poignée pag. 172 (inclus)

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



NOGAL
VALENTINA

OLMO 
WABI

BLANCO 
LACADO

CEMENTO

AZABACHE

Composición / Blanco lacado

Mikonos 100

Mikonos 100		  325

Vancouver 101		  175

			   500

Lago 100x80		  106

Alsacia negro		  94

Mikonos 150		  307

						    

Lago 100

Mikonos 150

Vancouver 101

Mikonos 100

07MODELO
MIKONOS

C
O

LE
C

C
IÓ

N
 

P
R

A
KT

IK

-  TIRADOR EN INGLETE ALUMINIO CROMO

- ALTURA 59CM FORMATO SUSPENDIDO 

- MÓDULOS ADAPTABLES DISPONIBLES EN GRAFITO Y BLANCO LACADO 59CM

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- MITERED METAL HANDLE / POIGNÉE A ONGLET EN ALUMINIUM

- HEIGHT 59CM SUSPENDED CABINET / HAUTEUR 59CM FORMAT SUSPENDU 

- ADAPTABLE UNITS IN GRAPHITE AND WHITE. HEIGHT - 59 CM / MODULES ADAPTABLES DISPONIBLES GRAPHITE ET BLANC 59CM

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

MUEBLE A SUELO 

FURNRITURE WITH LEGS / MEUBLE AVEC PIEDS

60  | 70 | 80  | 100 |

 120 (60+60) | 140 (70+70)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

 150

Mikonos | 63

ÁRTICO

BAMBÚ

ROBLE
OSTIPPO



Detalle / Bambú

Mikonos 140

Mikonos 70 (x2)

Eufrates 141 (6cm grosor) 

Lago 100x80

Malibú cromo (x2) 

Válvula cromo (x2)

Composición / Azabache

Mikonos 120

Mikonos 120 (60+60)		  430

Eufrates 121 (6cm grosor)	 400

				    830

Valle 120x80			   283

Mikonos 150			   236

Malibú cromo (x2)  		  174

					   

Duna 80

Beton Lux

Mikonos 80

Stark

Mikonos 120

Mikonos 150
Valle 120

Eufrates 6cm

Malibu
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Bel air negro



Composición / Blanco lacado

Mikonos 100

Mikonos 100		  501

Vancouver 101		  122

			   623

Lago 100x80		  106

Alsacia cromo		  79

					   

Detalle / Blanco lacado

Mikonos 120

Mikonos 120

Piedra Lux 121 portoro

Stark (x2)

Bel air cromo x2

Composición / Cemento

Mikonos 120

Mikonos 60(x2)		  650

Solid surface 121	 231

Stark (x2)		  260

			   1141

Valle 120x80   		  283

Bel air blanco (x2) 	 298

				            

Mikonos 100

Lago 100

Vancouver

Mikonos 120

Valle 120

Stark Solid surface
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MIKONOS
NOIR  

ROBLE
OSTIPPO

- TIRADOR EN INGLETE NEGRO MATE

- ALTURA 59CM FORMATO SUSPENDIDO 

- MÓDULOS ADAPTABLES DISPONIBLES EN GRAFITO Y BLANCO LACADO 59CM

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- MITERED METAL HANDLE / POIGNÉE A ONGLET EN ALUMINIUM

- ADAPTABLE UNITS IN GRAPHITE AND WHITE. HEIGHT - 59 CM / MODULES ADAPTABLES DISPONIBLES 

GRAPHITE ET BLANC 59CM

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU

	 MUEBLE A SUELO 

FURNRITURE WITH LEGS / MEUBLE AVEC PIEDS

60  | 70 | 80  | 100 |

 120 (60+60) | 140 (70+70)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

 150

Composición / Roble ostippo

Mikonos noir 80

Mikonos noir 80			  264

Vancouver 81			   91

				    355

Lago 80x80		      	 86

Mikonos 150    			   243

Alsacia negro 	     		  94

					          

Composición / Roble ostippo

Mikonos noir 80

Mikonos noir 80		 416

Vancouver 81		  91

			   507

Lago 80x80		  86

Alsacia cromo   	 79

				           

Mikonos 80

Lago 80

Vancouver 81

Mikonos 80

Lago 80

Vancouver 81

Mikonos 150
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BLACK & WHITE
MODULAR

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU

20 | 220 

Modular 2 huecos 40

Tapa solid surface 60 - 220

Canadá  c/faldón 60 - 220

Vancouver / Toronto 60 - 220

Beton Lux  c/ toallero 60 - 220

NOGAL
VALENTINABLANCO 

Modular 1 cajón 30
Modular 1 hueco 29

Modular 2 huecos 20

Composición / Cambrian

Composición 140

Módulo 1H 60cm		  123

Módulo 2H 20cm		  148

Córcega 60 superior		  176

Madrid 141			   93

Lanister Terra Bunt (x2)		 420

				    960

Fiordo Ø100			   337

Malibú alto cromo (x2)		  252

Beton Luxe 60 - 220

Piedra Lux  60 - 220

Módulo 1H 60

Fiordo Ø100

Córcega 60

Módulo 2H 20

Madrid 141

Lanister

GRAFITO

Black & white | 71
- INCLUYE ANCLAJES

- INCLUDES FIXATION / INCLUS ANCRAGE 



Composición / Bambú

Mikonos 120

Mikonos 60		      	 215

Córcega superior 60		  176

Módulo 1H 60cm		  86

Vancouver 121			   366

				    843

Arenal lacado 120x80		  120

Malibú negro (x2)		  198

Módulo 31x17 (x3)		  114

Composición / Azabache

Mikonos 160

Mikonos 60				    215

Córcega superior 100			   215

Módulo 1H 100cm			   162

Beton Lux Cuba 161			   643

Lanister					    235

					     1470

Duna lacado Ø80			   296

Malibú alto cromo        			  126

Mikonos 150				    307

Mikonos 60

Arenal 120

Vancouver 121

Córcega 60

Módulo 1H

60

Módulo 1 hueco

60

Córcega 100
Mikonos 60

Mikonos 150

Lanister

Beton Lux 161

Duna Ø80

 Módulo 31x17

x3
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171062BBL 255

Ártico 191171062ART 215

Bambú 191171062BAB 215

Cemento 191171062CEM 215

Azabache 191171062AZB 215

Roble ostippo 191171062OST 215

Roble ostippo noir 191251062OST 226

Suspendido 60

Suspendido 80

Suspendido 100

MIKONOS

Suspendido 70

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215
REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

E-70N 151

REF. PUNTOS

E-70B 91

REF. PUNTOS

E-70 87

REF. PUNTOS

42200..5 69

42200..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..25 252

Vancouver VancouverToronto

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171071BBL 274

Ártico 191171071ART 233

Bambú 191171071BAB 233

Cemento 191171071CEM 233

Azabache 191171071AZB 233

Roble ostippo 191171071OST 233

Roble ostippo noir 191251071OST 245

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171063BBL 293

Ártico 191171063ART 251

Bambú 191171063BAB 251

Cemento 191171063CEM 251

Azabache 191171063AZB 251

Roble ostippo 191171063OST 251

Roble ostippo noir 191251063OST 264

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171059BBL 390

Ártico 191171059ART 325

Bambú 191171059BAB 325

Cemento 191171059CEM 325

Azabache 191171059AZB 325

Roble ostippo 191171059OST 325

Roble ostippo noir 211251059OST 352

A suelo 60

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171073BBL 421

Ártico 191171073ART 373

Bambú 191171073BAB 373

Cemento 191171073CEM 373

Azabache 191171073AZB 373

Roble ostippo 191171073OST 373

Roble ostippo noir 211251073OST 397

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171060BBL 454

Ártico 191171060ART 393

Bambú 191171060BAB 393

Cemento 191171060CEM 393

Azabache 191171060AZB 393

Roble ostippo 191171060OST 393

Roble ostippo noir 211251060OST 416

A suelo 70

A suelo 80

A suelo 100

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171064BBL 325

Ártico 191171064ART 282

Bambú 191171064BAB 282

Cemento 191171064CEM 282

Azabache 191171064AZB 282

Roble ostippo 191171064OST 282

Roble ostippo noir 191171064OST 296

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171061BBL 501

Ártico 191171061ART 420

Bambú 191171061BAB 420

Cemento 191171061CEM 420

Azabache 191171061AZB 420

Roble ostippo 191171061OST 420

Roble ostippo noir 211251061OST 436

Vancouver VancouverToronto

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127
REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

REF. PUNTOS

4220..2 54

4220..13 80

Lago Laguna

REF. PUNTOS

42200..8 59

Lavabos / washbasins Espejos / mirrors

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Fiordo

REF. PUNTOS

4220..29 337



Auxil iar

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171065BBL 510

Ártico 191171065ART 430

Bambú 191171065BAB 430

Cemento 191171065CEM 430

Azabache 191171065AZB 430

Roble ostippo 191171065OST 430

Roble ostippo noir 191171065OST 452

Suspendido 120

Suspendido 140

REF. PUNTOS

4220..05 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

E-120N 366

REF. PUNTOS

E-120B 244

REF. PUNTOS

E-120 231

Vancouver VancouverToronto

A suelo 120

A suelo 140

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291171059BBL 780

Ártico 291171059ART 650

Bambú 291171059BAB 650

Cemento 291171059CEM 650

Azabache 291171059AZB 650

Roble ostippo 291171059OST 650

Roble ostippo noir 212251059OST 704

REF. PUNTOS

4220..50 92

4220..36 120 

Lago

REF. PUNTOS

E-140B 491

REF. PUNTOS

E-140 482

Vancouver Toronto

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291171071BBL 548

Ártico 291171071ART 466

Bambú 291171071BAB 466

Cemento 291171071CEM 466

Azabache 291171071AZB 466

Roble ostippo 291171071OST 466

Roble ostippo noir 291251071OST 490

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291171063BBL 842

Ártico 291171063ART 746

Bambú 291171063BAB 746

Cemento 291171063CEM 746

Azabache 291171063AZB 746

Roble ostippo 291171063OST 746

Roble ostippo noir 212251073OST 794

Modulares

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133100BBL 123

Grafito 23133100PIZ 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133400BBL 132

Grafito 23133400PIZ 93

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133099BBL 162

Grafito 23133099PIZ 118

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171058BBL 307

Ártico 191171058ART 236

Bambú 191171058BAB 236

Cemento 191171058CEM 236

Azabache 191171058AZB 236

Roble ostippo 191171058OST 236

Roble ostippo noir 211091058OST 243

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171021PIZ 148

Grafito 221171021BPR 86

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221171031PIZ 172

Grafito 221171031BPR 102

Lavabos / washbasins Espejos / mirrors

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 23133234BBL 142

Grafito 23133234PIZ 102

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



ÁRTICO

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

60 | 80  | 100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

 150

Composición / azabache

Córcega 

Córcega superior 60		  176

Córcega inferior 60		  205

Vancouver 61			   81

				    462

Alsacia cromo 			   79

					   

Córcega
c/ salvasifón

Córcega
inferior

Vancouver 61

 

AZABACHE08MODELO
CÓRCEGA

* Espejo marco lacado medida especial. Consultar precio y disponibil idad
* Lacquered frame mirror special size. Check price and availabil ity
* Cadre laqué, miroir de tail le spéciale. Vérifier le prix et la disponibil ité

CAMBRIAN

BAMBÚ

- TIRADOR EN INGLETE ALUMINIO CROMO

- OPCIÓN MUEBLE SIN SALVASIFÓN 

- COLUMNA AUXILIAR EN INGLETE ALUMINIO CROMO

- MITERED METAL HANDLE / POIGNÉE A ONGLET EN ALUMINIUM

- CABINET WITHOUT SIPHON GUARD / OPTION MEUBLE SANS SALVASIPHON

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

Córcega | 79



10

Composición / Bambú

Córcega 80

Córcega superior 80		  183

Solid surface 81		  	 175

Eucalipto			   125

				    483

Lago 80x80			   86

Bel air negro mate		  149

Solid surface 81		  	 175

Opción 2 / Bambú

Córcega 80 

Córcega
superior

Solid surface 81

Lago 80

Eucalipto 
Solid surface 81

Córcega superior 80

Solid surface 81 (x2)

Eucalipto  

Bel air negro mate

Válvula cromo

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK

Córcega | 81



Composición / Azabache

Córcega 120

Córcega inferior 60x2		  410

Hermes 120 (12cm)		  264

Eucalipto			   185	

				    859

Duna lacado Ø80		  93

Malibú alto negro mate		 146

Sifón negro mate		  32

Opción 2 / Azabache

Córcega 120

Córcega superior 60 x2			  352

Hermes 120 (12cm)			   264

Eucalipto 				    185

					     801

Duna lacado Ø80			   93

Malibú alto negro mate			  146

Córcega
inferior 60

Córcega
inferior 60

Hermes

Duna Ø80

Eucalipto

Córcega
inferior 60

Córcega
inferior 60

Eucalipto

Duna Ø80

Hermes

+ info. Bancadas p.166

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Córcega | 83



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211221016ART 176

Cambrian 211221016CMB 176

Bambú 211221016BAB 176

Azabache 211221016AZB 176

Superior 60

Auxil iar

CÓRCEGA

Modulares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 221341058GRO 582

Grafito 221341058BRS 582

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

REF. PUNTOS

42200..1 48

42200..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215
REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

42200..3 59

42200..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

42200..4 69

42200..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211221052ART 205

Cambrian 211221052CMB 205

Bambú 211221052BAB 205

Azabache 211221052AZB 205

Inferior 60

Superior 80 Inferior 80

Superior 100 Inferior 100

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211221055ART 183

Cambrian 211221055CMB 183

Bambú 211221055BAB 183

Azabache 211221055AZB 183

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191221017ART 219

Cambrian 191221017CMB 219

Bambú 191221017BAB 219

Azabache 191221017AZB 219

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 221221056ART 215

Cambrian 221221056CMB 215

Bambú 221221056BAB 215

Azabache 221221056AZB 215

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 221221061ART 244

Cambrian 221221061CMB 244

Bambú 221221061BAB 244

Azabache 221221061AZB 244

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191171058ART 236

Bambú 191171058BAB 236

Azabache 191171058AZB 236

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211331146ART 233

Cambrian 211331146CMB 233

Bambú 211331146BAB 233

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211331143ART 240

Cambrian 211331143CMB 240

Bambú 211331143BAB 240

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211331144ART 247

Cambrian 211331144CMB 247

Bambú 211331144BAB 247

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 211331145ART 264

Cambrian 211331145CMB 264

Bambú 211331145BAB 264

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Vancouver VancouverPorcelana

Porcelana VancouverPorcelana

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Porcelana Porcelana Vancouver

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

Lavabos / washbasins Espejos / mirrors

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125
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Composición / Cemento

Corfu 100

Corfu 100		     265

Vancouver 101	   	    122

			      387

Arenal lacado 100x80	    107

Malibú negro mate  	     99

					         

NOGAL
VALENTINA

OLMO 
WABI

BLANCO 
LACADO

ÁRTICO

CEMENTO

BRITANIA

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

MUEBLE A SUELO 

FURNRITURE WITH LEGS / MEUBLE AVEC PIEDS

 60  |  80  |  100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

 71  |  150

Arenal 100

Vancouver 101

Corfu 100

MODELO
CORFU

Malibú 

- TIRADOR UÑERO CROMO

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- SEMICOLUMNA AUXILIAR 

- INSERTED CHROME HANDLE / POIGNÉE INSERÉ CHROME

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

- HALF FLOOR CABINET BATHROOM STORAGE / SEMICOLONNE AUXILIAIRE

Corfú | 87

CAMBRIAN

ROBLE
OSTIPPO



	
Composición / Britania

Corfu 100

Corfú 100		  265

Solid surface 100	 200

Eucalipto		  125

			   590

Duna metálico Ø100 	 416

Bel air negro mate	 149

					   

Composición / Blanco lacado

Corfu 80

Corfú 80		  294

Vancouver 81cm   	 91

			   385

Lago c/trasera 80x80	 86

Alsacia negro mate      94

Corfu 150 	           297

				            

Corfú 80

Vancouver 81

Corfú 150

Lago

Corfú 100

Solid surface 101

Eucalipto

Duna Ø100

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Corfú | 89



Composición / Cambrian

Corfu 120

Corfu 120 (60+60)		  422

Canadá 121 (6cm)		  456

				    878

Camerino 60 (x2)		  370

Malibú cromo (x2) 		  174

Corfú 150			   216

Canadá 121

Corfú 150Camerino 60

Corfú 120

Camerino 60

Malibú

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Corfú | 91



Composición / Cemento

Corfu 120

Corfu 120 (60+60)	 566

Solid surface 121	 231	

Stark (x2)		  290

			   1087

Valle 120x80		      283

Bel air blanco mate (x2)   298

Detalle / Roble ostippo

Corfu 80

Corfu 80

Solid surface 81

Violetta

Malibú alto cromo 

Corfú 120

Valle 120

Stark
Solid surface 121

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Corfú | 93



CORFU
MODULAR

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU

20 | 220 

Modular 2 puertas 60
Modular 2 cajones 60-100

Modular 2 huecos 40

Modular 1 puerta 20
Modular 2 cajones 40

Modular 2 huecos 20 Encimera resina c/faldón 60 - 220

Encimera porcelana Vancouver 60 - 220

NOGAL
VALENTINA

OLMO 
WABI

BLANCO 
LACADO

ÁRTICO

CAMBRIAN

ROBLE
OSTIPPO

CEMENTO

BRITANIA

Tapa solid surface 60 - 220

Beton Lux  c/ toallero 60 - 220

Beton Luxe 60 - 220

Piedra Lux  60 - 220

Composición / Cambrian - Blanco lacado

Corfu 80

Corfú | 95
- INCLUYE ANCLAJES

- INCLUDES FIXATION / INCLUS ANCRAGE 



Composición / Ártico

Corfu 120

Corfu 60		  211

Módulo 2P 60cm	 146

Vancouver 121		  231

			   588

Lago 120x80		  80

Malibú cromo 		  174

Módulo 2P
60

Vancouver 120 
2 senos

Lago 120

Corfú 60

Composición / Grafito

Hermes 120

Hermes 120		  264

Módulo 2H 40cm	 95

Módulo 1H 80cm	 102

Lanister capuccino	 235

			   696

Duna lacado Ø100 	 345

Malibú negro alto 	 146

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Corfú | 97

Duna Ø100

Hermes 120

Módulo 2H 40

Módulo 2H 40

Lanister



Composición / Cemento - Blanco lacado

Corfu 120

Corfu 80		  228

Módulo 2H 20 (x2)	 310

Eufrates 121 (6,5cm)	 400

			   938

Corfu 71		  192	

Corfu 71		  149

Alsacia cromo 		  79

Composición / Blanco lacado

Corfu 80

Corfú 60		  258

Módulo 2H 20cm	 155

Vancouver 81		  113

			   526

Valle 80x80		  233

Malibú negro 		  99

Corfú 150		  297

Módulo 20 
2H

Módulo 20 
2H

Eufrates 121

Valle 120

Corfu 71

Corfu 71

Corfu 80

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Corfú | 99



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141054BBL 258

Ártico 191141054ART 211

Cambrian 191141054CMB 211

Roble ostippo 191141059OST 211

Cemento 191141059CEM 211

Britannia 191141054BRI 211

Suspendido 60

Suspendido 100

Suspendido 120

CORFÚ

Suspendido 80

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215
REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

A suelo 60

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141060BBL 423

Ártico 191141060ART 313

Cambrian 191141060CMB 313

Roble ostippo 191141060OST 313

Cemento 191141060CEM 313

Britannia 191141060BRI 313

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141061BBL 468

Ártico 191141061ART 351

Cambrian 191141061CMB 351

Roble ostippo 191141061OST 351

Cemento 191141061CEM 351

Britannia 191141061BRI 351

A suelo 80

A suelo 100

A suelo 120

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141055BBL 294

Ártico 191141055ART 228

Cambrian 191141055CMB 228

Roble ostippo 191141055OST 228

Cemento 191141055CEM 228

Britannia 191141055BRI 228

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141056BBL 326

Ártico 191141056ART 265

Cambrian 191141056CMB 265

Roble ostippo 191141056OST 265

Cemento 191141056CEM 265

Britannia 191141056BRI 265

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291141054BBL 516

Ártico 291141054ART 422

Cambrian 291141054CMB 422

Roble ostippo 291141059OST 422

Cemento 291141059CEM 422

Britannia 291141054BRI 422

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141059BBL 384

Ártico 191141059ART 283

Cambrian 191141059CMB 283

Roble ostippo 191141059OST 283

Cemento 191141059CEM 283

Britannia 191141059BRI 283

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291141059BBL 768

Ártico 291141059ART 566

Cambrian 291141059CMB 566

Roble ostippo 291141059OST 566

Cemento 291141059CEM 566

Britannia 291141059BRI 566

REF. PUNTOS

4220..5 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

E-120N 366

REF. PUNTOS

E-120B 244

REF. PUNTOS

E-120 231

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Vancouver VancouverToronto

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

Lavabos / washbasins Espejos / mirrors

Fiordo

REF. PUNTOS

4220..29 337

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187



Auxil iares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

Modulares

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141058BBL 297

Ártico 191141058ART 216

Cambrian 191141058BRI 216

Roble ostippo 191141058OST 216

Cemento 191141058CEM 216

Britannia 191141058BRI 216

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 22114029BBL 192

Ártico 22114029ART 149

Cambrian 22114029BRI 149

Roble ostippo 22114029OST 149

Cemento 22114029CEM 149

Britannia 22114029BRI 149

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 201141136BBL 240

Ártico 201141136ART 202

Cambrian 201141136CMB 202

Roble ostippo 201141136OST 202

Cemento 201141136CEM 202

Britannia 201141136BRI 202

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 201141021BBL 155

Ártico 201141021ART 76

Cambrian 201141021CMB 76

Roble ostippo 201141021OST 76

Cemento 201141021CEM 76

Britannia 201141021BRI 76

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 201141137BBL 185

Ártico 201141137ART 95

Cambrian 2011410137CMB 95

Roble ostippo 201141137OST 95

Cemento 201141137CEM 95

Britannia 201141137BRI 95

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 201141052BBL 192

Ártico 201141052ART 146

Cambrian 201141052CMB 146

Roble ostippo 201141052OST 146

Cemento 201141052CEM 146

Britannia 201141052BRI 146

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 201141019BBL 128

Ártico 201141019ART 92

Cambrian 201141019CMB 92

Roble ostippo 201141019OST 92

Cemento 201141019CEM 92

Britannia 201141019BRI 92

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

ALGUNAS COMBINACIONES 
		  POSSIBLE COMBINATIONS / POSSIBILITÉS DE COMBINAISONS

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



NOGAL
VALENTINA

OLMO 
WABI10MODELO

IBIZA
Ibiza 120

Piedra Lux 121

Lago 120

Stark

Composición / Roble ostippo

Ibiza 120

Ibiza 120		    320

Piedra Luxe 121		    398

Stark			     249

			     967

Valle 120x80		    283

Alsacia alto negro	   155

					       

BLANCO 
LACADO

ROBLE
OSTIPPO

AZABACHE

Alsacia

- TIRADOR METÁLICO ALUMINIO NEGRO 

- ENCIMERA SENO DESPLAZADO IZQUIERDA

- BLACK METAL HANDLE / POIGNÉE NOIR ALUMINIUM

- DISPLACED LEFT COUNTERTOP / LAVABO DEPLACÉE GAUCHE 

Ibiza |105

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80 (60+20) |  100 (70+30) |  120 

(80+40)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

  150



Composición / Blanco lacado

Ibiza 120

Ibiza 120		  441

Madrid 121		  82

Tyrell 			   210

			   733

Duna lacado Ø100	 141

Bel air negro mate	 149

Soporte noir (x2)	  72	  

Composición / Azabache

Ibiza 60

Ibiza 60			   219

Vancouver 61			   81

				    300

Lago 60x80			   48

Alsacia cromo			   79

Detalle / Roble Ostippo

Ibiza 120

Ibiza 120

Beton Lux 121

Lanister

Alsacia alto negro

Ibiza 60

Lago 60

Vancouver

Duna Ø100 

Soporte 

noir 

Ibiza 121
Madrid

Tyrell

Ibiza | 107



Composición / Roble Ostippo

Ibiza 100

Ibiza 100		  300

Madrid 101		  69

Lanister 		  235

			   604

Fiordo Ø100		  337

Bel air negro mate	 149

Composición / Azabache

Ibiza 120

Ibiza 120		  320

Madrid 121		  82

Lanister 		  125

			   527

Duna 100Ø		  141

Bel air negro mate	 149

Fiordo Ø100 

Ibiza 100

Madrid 101
Lanister
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191121054BBL 300

Roble ostippo 191121054OST 219

Azabache 191121054AZB 219

Suspendido 60

Suspendido 100

Suspendido 120

IBIZA

Suspendido 80

Complementos

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191121055BBL 349

Roble ostippo 191121055OST 264

Azabache 191121055AZB 264

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191121056BBL 383

Roble ostippo 191121056OST 300

Azabache 191121056AZB 300

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191121098BBL 441

Roble ostippo 191121098OST 320

Azabache 191121098AZB 320

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

E-80LN 175

REF. PUNTOS

E-80LB 118

REF. PUNTOS

E-80L 113
REF. PUNTOS

42200..3 59

42200..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233
REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPSS80X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220.. 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPSS100X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

REF. PUNTOS

4220..5 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

334120462 398

REF. PUNTOS

21133276.. 82

REF. PUNTOS

1341204615 415

REF. PUNTOS

E-100LN 216

REF. PUNTOS

E-100LB 182

REF. PUNTOS

E-100L 177

REF. PUNTOS

E-120LN 366

REF. PUNTOS

E-120LB 281

REF. PUNTOS

E-120L 276

Toronto
desplazada

Vancouver-
desplazada

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39
REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

REF. PUNTOS

TPSS120X46 231

Soportes / supports Apliques / ledBoles / countertop basins

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPSS60X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Madrid 121 Solid surface 121Beton Lux 121 Piedra Lux 121

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 231121058BBL 226

Azabache 231121058AZB 226

Roble ostippo 31121058OST 226
Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



11					      MODELO
								        KOS	

ROBLE
OSTIPPO

AZABACHE

Composición / Roble ostippo 

Kos 80

Kos 80			         203

Solid surface 81		       175	

Lanister 		        125

			         503

Duna metálico Ø100	        416

Malibú alto cromo   	       126

MUEBLE SUSPENDIDO

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

 60  |  80 (60+20) |  100 

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

  150

- TIRADOR METÁLICO ALUMINIO NEGRO 

- ENCIMERA SENO DESPLAZADO IZQUIERDA

- BLACK METAL HANDLE / POIGNÉE NOIR ALUMINIUM

- DISPLACED LEFT COUNTERTOP / LAVABO DEPLACÉE GAUCHE 



Composición / Azabache

Kos 100

Kos 100				   231

Toronto 101 			   182

				    413

Fiordo Ø100			   337

Malibú cromo			   87

Fiordo Ø100 

Kos 100

Vancouver 101
Malibú
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 191311055OST 203

Azabache 191311055AZB 203

Suspendido 100

KOS

Suspendido 80

Complementos

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 191311056OST 231

Azabache 191311056AZB 231

REF. PUNTOS

E-100LN 216

REF. PUNTOS

E-100LB 182

REF. PUNTOS

E-100L 177

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

Vancouver 
desplazada

REF. PUNTOS

E-80LN 175

REF. PUNTOS

E-80LB 118

REF. PUNTOS

E-80L 113
REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPSS80X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220.. 106

REF. PUNTOS

4220..25 252
REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPSS100X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

Apliques / ledBoles / countertop basins

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

Soportes / Supports

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 

101

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Azabache 231121058AZB 226

Roble ostippo 31121058OST 226
Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



ROBLE
OSTIPPOAZABACHE

BLANCO 
PORO

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

60  | 80 | 120 (60+60)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

 150

- ESTRUCTURA BLANCO PORO  

- TIRADOR UÑERO CROMO

- CAJÓN INTERIOR 

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- STRUCTURE WHITE PORE / STRUCTURE BLANCHE MELAMINÉ

- INSERTED CHROME HANDLE / POIGNÉE INSERÉ CHROME

- INNER CABIN / TIROIR INTERIEUR

- REVERSIBLE AUXILIARY FURNITURE / COLONNE REVERSIBLE

12					      MODELO
				     SANTORIN I 	

ÁRTICO

BAMBÚ

Santorini | 119



Composición / Bambú

Santorini 80

Santoni 80		  233

Solid surface 81		 175 	

Violetta		  125

			   533			 

Fiordo  Ø80		  255

Bel air oro mate	 175

Composición / Azabache

Santorini 120

Santorini 60(x2)		  432

Vancouver 121			   366

				    798

Valle 120x80		        	 283

Santorini 150		       	 216

Malibú negro mate(x2)	    	 198

Fiordo Ø80 

Solid surface

Santorini

Violetta

Valle 120 

Santorini 60 

Santorini 150 

Vancouver 121 

Santorini 60 

Malibú

Koibath Design COLECCIÓN PRAKTIK Santorini | 121



ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191231054BLT 216

Bambú 191231054BBU 216

Azabache 191231054BAZ 216

Suspendido 60

Suspendido 120

SANTORINI

Suspendido 80

Auxil iar

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191231055BLT 233

Bambú 191231055BBU 233

Azabache 191231055BAZ 233

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191231055BLT 432

Bambú 191231055BBU 432

Azabache 191231055BAZ 432

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 1912310588BLT 216

Bambú 191231058BBU 216

Azabache 191231058BAZ 216

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPR61X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215

REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21114446.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233
REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

4220..05 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283
REF. PUNTOS

334120462 399

REF. PUNTOS

TPR121X46 231

REF. PUNTOS

21133276.. 82

REF. PUNTOS

1341204615 415

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Vancouver VancouverToronto

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

E-120N 366

REF. PUNTOS

E-120B 244

REF. PUNTOS

E-120 231

Vancouver VancouverToronto

Lavabos / washbasins Espejos / mirrorsTapas / countertops

Apliques / ledBoles / countertop basinsSoportes / Supports

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



Composición / Cambrian

Creta 120

Creta 120	     	 456

Ítaca		       	 140

			   596

Lago 120x80		   80	      13MODELO
CRETA

ÁRTICO

CAMBRIAN

CEMENTO

BRITANIA

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

60  | 80 | 120 (60+60)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

71 / 150

- MUEBLE C/TAPA INCLUÍDA

- TIRADOR UÑERO CROMO

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- SEMICOLUMNA AUXILIAR 

- MELAMIN COUNTERTOP INCLUDED / MEUBLE AVEC PLAIN TRAVAIL INCLU

- INSERTED CHROME HANDLE / POIGNÉE CHROME 

- REVERSIBLE COLUMN / COLONNE REVERSIBLE

- HALF FLOOR CABINET BATHROOM STORAGE / SEMICOLONNE AUXILIAIRE

Creta | 125



Composición / Cemento

Creta 80

Creta 80		     312	

Violetta 		     125

			      437

Lago 80x80		      86

Alsacia alto cromo    	     145

Lago 80

Creta 80

Violetta
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191301063ART 312

Cambrian 191301063CMB 312

Cemento 191301063CEM 312

Britannia 191301063BRI 312

Suspendido 80

Suspendido 120

CRETA

Suspendido 100

Auxil iar

REF. PUNTOS

42200..3 59

42200..12 86

Lago
Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 70

REF. PUNTOS

4220..23 233

REF. PUNTOS

4220..27 255

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm
cromo

Foco LED 30cm
negro

REF. PUNTOS

55000021 39

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191301064ART 389

Cambrian 191301064CMB 389

Cemento 191301064CEM 389

Britannia 191301064BRI 389

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191301098ART 456

Cambrian 191301098CMB 456

Cemento 191301098CEM 456

Britannia 191301098BRI 456

REF. PUNTOS

42200..4 69

42200..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..7 106
REF. PUNTOS

4220..24 252

REF. PUNTOS

4220..28 337

REF. PUNTOS

42200..5 80

42200..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..27 283

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191141058ART 216

Cambrian 191141058BRI 216

Cemento 191141058CEM 216

Britannia 191141058BRI 216

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 21114029ART 149

Cambrian 21114029BRI 149

Cemento 21114029CEM 149

Britannia 21114029BRI 149

ÍTACA MALDIVAS

Porcelana

51X38X13

Resina

38X38X10

REF. PUNTOS

2045IT 140

REF. PUNTOS

3838MAL 230

ÍTACA

Porcelana

51X38X13

REF. PUNTOS

2045IT 140

MALDIVAS

Resina

38X38X10

REF. PUNTOS

3838MAL 230

Resina

55X38X10

BORA BORA

REF. PUNTOS

5538BOR 253

ÍTACA

Porcelana

51X38X13

REF. PUNTOS

2045IT 140

MALDIVAS

Resina

38X38X10

REF. PUNTOS

3838MAL 230

Resina

55X38X10

BORA BORA

REF. PUNTOS

5538BOR 253

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

Boles / countertop basins Espejos / mirrors

Apliques / led

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187



Composición / Cemento

Mileto 80

Mileto 80		  277

Vancouver 81 despl.      113

			   390

Arenal lacado 80x80      85

MUEBLE SUSPENDIDO 

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU 

60  | 80 | 120 (60+60)

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

71 / 150

14MODELO
MILETO

- TIRADOR UÑERO CROMO

- ENCIMERA SENO DESPLAZADO IZQUIERDA

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE 

- SEMICOLUMNA AUXILIAR 

- INSERTED CHROME HANDLE / POIGNÉE CHROME 

- DISPLACED LEFT COUNTERTOP / LAVABO DEPLACÉE GAUCHE 

- REVERSIBLE COLUMN / COLONNE REVERSIBLE

- HALF FLOOR CABINET BATHROOM STORAGE / SEMICOLONNE AUXILIAIRE

Mileto | 131

ÁRTICO

CAMBRIAN

CEMENTO

BRITANIA



31

Composición / Ártico

Mileto 100

Mileto 100		        304

Vancouver 101 despl.    	       177

			         481

Lago 100x80		        102

Composición / Cambrian

Mileto 120

Mileto 120			   332

Vancouver 121 despl.		  276

				    608

Lago 120x80			   106

Composición / Britania

Mileto 80

Mileto 80

Vancouver 81 despl.

Lago 100

Mileto 100

Vancouver 101

Lago 120

Mileto 120

Vancouver 121
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191151063ART 277

Cambrian 191151063CMB 277

Cemento 191151063CEM 277

Britannia 191151063BRI 277

Suspendido 80

Suspendido 120

MILETO 

Suspendido 100

Auxil iares

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191151064ART 304

Cambrian 191151064CMB 304

Cemento 191301064CEM 304

Britannia 191301064BRI 304

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191151098ART 332

Cambrian 191151098CMB 332

Cemento 191151098CEM 332

Britannia 191151098BRI 332

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191141058ART 216

Cambrian 191141058BRI 216

Cemento 191141058CEM 216

Britannia 191141058BRI 216

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 21114029ART 149

Cambrian 21114029BRI 149

Cemento 21114029CEM 149

Britannia 21114029BRI 149

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

E-80LN 175

REF. PUNTOS

E-80LB 118

REF. PUNTOS

E-80L 113
REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPSS80X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

E-100LN 216

REF. PUNTOS

E-100LB 182

REF. PUNTOS

E-100L 177

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..9 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPSS100X46 200

REF. PUNTOS

21114446.. 69

REF. PUNTOS

1341004615 341

REF. PUNTOS

4220..5 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

334120462 398

REF. PUNTOS

21133276.. 82

REF. PUNTOS

1341204615 415

REF. PUNTOS

E-120LN 366

REF. PUNTOS

E-120LB 281

REF. PUNTOS

E-120L 276

Vancouver
desplazada

Toronto
desplazada

Vancouver
desplazada

REF. PUNTOS

TPSS120X46 231

Apliques / ledBoles / countertop basins

REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 121 Solid surface 121Beton Lux 121 Piedra Lux 121

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



NOGAL
VALENTINA

BLANCO 
LACADO

BRITANIA

Composición / Britania

Palma 80

Palma 80			   314

Vancouver 81			   91

				    405

Espejo 80x80			   86

MUEBLE SUSPENDIDO CAJONES 

SUSPENDED CABINET DRAWERS / MEUBLE SUSPENDU TIROIRS  

 MUEBLE SUSPENDIDO PUERTAS 

SUSPENDED CABINET DOORS / MEUBLE SUSPENDU PORTS  

MUEBLE A SUELO

FURNITURE WITH LEGS / MEUBLE A SOL

60  | 80  | 100 | 120

MUEBLE AUXILIAR 

AUXILIARY FURNITURE / COLONNE AUXILIAIRE

71 | 150

- TIRADOR METÁLICO CROMO

- COLUMNA AUXILIAR REVERSIBLE

- SEMICOLUMNA AUXILIAR

- CHROME METALLIC HANDLE / POIGNÉE METALLIQUE

- REVERSIBLE COLUMN / COLONNE REVERSIBLE 

- HALF FLOOR CABINET BATHROOM STORAGE / SEMICOLONNE AUXILIAIRE

15MODELO
PALMA

ÁRTICO

CAMBRIAN

Palma | 137

C
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Lago 120

Palma 60

Toronto 121

Composición / Blanco lacado

Palma 120

Palma 60(x2)			   660

Toronto 121			   244

				    904

Lago 120x80			   106

Malibú cromo(x2)		  174

Koibath Design COLECCIÓN BASIK Palma | 139



Composición / Ártico

Palma 100

Palma 100			   239

Vancouver 101			   122

				    361

Lago 80x80			   86

Arizona 30cm		    	 31

Corfu 71 (x2)			   298

Bel air negro mate		  149

Composición / Britania

Palma 80

Palma 80		  206

Vancouver 81		  91

			   297

Lago 80x80		  86

Arizona 30cm		  31

Corfu 71 (x2)		  298

Bel air negro mate	 149

Lago 80

Vancouver 81

Led 30

Palma 100

Corfu 71

Koibath Design COLECCIÓN BASIK Palma | 141



Composición / Britania

Palma 100

Mueble Palma 100	 189

Vancouver 101		  122

			   311

Arenal lacado 80x80	  85

Alsacia cromo   	  79

Composición / Cambrian

Palma 80

Palma 80			   149	  

Beton Lux 81			   274

Stark				    249

				    672

Duna lacado Ø80		  93	    

Alsacia alto cromo   		  145

Arenal 80

Vancouver 81

Palma 100

Koibath Design COLECCIÓN BASIK Palma | 143



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161062BBL 234

Ártico 191161062ART 184

Cambrian 191161062CMB 184

Britannia 191161062BRI 184

Suspendido 60

Suspendido 100

Suspendido 120

PALMA

Suspendido 80

REF. PUNTOS

4220..1 48

4220..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215
REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

4220..4 69

4220..34 102

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..3 59

4220..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

4220..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

A suelo 60

A suelo 80

A suelo 100

A suelo 120

REF. PUNTOS

4220..05 80

4220..32 106

Lago Valle

REF. PUNTOS

4220..26 283

REF. PUNTOS

E-120N 366

REF. PUNTOS

E-120B 244

REF. PUNTOS

E-120 231

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

Vancouver VancouverToronto

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 94

REF. PUNTOS

E-80 91

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 127

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161059BBL 330

Ártico 191161059ART 283

Cambrian 191161059CMB 283

Britannia 191161059BRI 283

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161063BBL 256

Ártico 191161063ART 206

Cambrian 191161063CMB 206

Britannia 191161063BRI 206

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161060BBL 365

Ártico 191161060ART 314

Cambrian 191161060CMB 314

Britannia 191161060BRI 314

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161064BBL 287

Ártico 191161064ART 239

Cambrian 191161064CMB 239

Britannia 191161064BRI 239

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161061BBL 397

Ártico 191161061ART 350

Cambrian 191161061CMB 350

Britannia 191161061BRI 350

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291161062BBL 468

Ártico 291161062ART 368

Cambrian 291161062CMB 368

Britannia 291161062BRI 368

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 291161059BBL 660

Ártico 291161059ART 566

Cambrian 291161059CMB 566

Britannia 291161059BRI 566

Lavabos / washbasins Espejos / mirrors

Fiordo

REF. PUNTOS

4220..29 337

Laguna

REF. PUNTOS

4220..8 106

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161065BBL 176

Ártico 191161065ART 127

Cambrian 191161065CMB 127

Britannia 191161065BRI 127

Puertas 60

Puertas 100

Puertas 80

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161066BBL 198

Ártico 191161066ART 149

Cambrian 191161066CMB 149

Britannia 191161066BRI 149

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191161067BBL 234

Ártico 191161067ART 189

Cambrian 191161067CMB 189

Britannia 191161067BRI 189

Auxil iar

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

REF. PUNTOS

433521 42

REF. PUNTOS

433523 36
REF. PUNTOS

54000021 31

Foco LED 30cm Foco LED 30cm

REF. PUNTOS

55000021 39

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Cambrian 191131058CRB 233

Britannia 191131058BRB 233

REF. PUNTOS

42200..1 48

42200..14 74

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..6 48

REF. PUNTOS

4220..23 215
REF. PUNTOS

4220..27 226

REF. PUNTOS

33460462 199

REF. PUNTOS

TPR61X46 138

REF. PUNTOS

21133164.. 45

REF. PUNTOS

134604615 207

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-60N 141

REF. PUNTOS

E-60B 85

REF. PUNTOS

E-60 81

REF. PUNTOS

334100462 327

REF. PUNTOS

TPR101X46 200
REF. PUNTOS

21133446.. 69
REF. PUNTOS

1341004615 207

REF. PUNTOS

33480462 263

REF. PUNTOS

TPR81X46 175

REF. PUNTOS

21133101.. 57

REF. PUNTOS

134804615 274
REF. PUNTOS

42200..3 59

42200..12 86

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..7 70

REF. PUNTOS

4220..24 233

REF. PUNTOS

4220..28 255

REF. PUNTOS

42200..4 69

42200..34 102

Lago Laguna Valle Fiordo

REF. PUNTOS

42200..8 106

REF. PUNTOS

4220..25 252

REF. PUNTOS

4220..29 337

REF. PUNTOS

E-100N 175

REF. PUNTOS

E-100B 117

REF. PUNTOS

E-100 122

Vancouver Toronto Vancouver

Vancouver VancouverToronto

REF. PUNTOS

E-80N 171

REF. PUNTOS

E-80B 95

REF. PUNTOS

E-80 91

Lavabos / washbasins Tapas / countertops Espejos / mirrors

Apliques / ledBoles / countertop basinsSoportes / supports

OTRAS OPCIONES PAG. 158-187

Madrid 81 Solid surface 81Beton Lux 81 Piedra Lux 81

Madrid 61 Solid surface 61Beton Lux 61 Piedra Lux 61

Madrid 101 Solid surface 101Beton Lux 101 Piedra Lux 101

Microtec

Ø37X12

Microtec

Ø37X17

Microtec

45X32X13

LANISTER STARK TYRELL

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 45325TYRBB 125

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37170STRBB 145

ACABADO REF. PTOS.

BLANCO 37120LANBB 125



Composición / Titanio

Hidra 40

Hidra		    	 133

Resina 40		  90

		  	 223
	

Lago 40x60		  29

Suspendido 40

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 39100 143

Titanio 39102 133

Mercurio 39101 133 REF. PUNTOS

E-40 90

Resina

REF. PUNTOS

42200..11 29

Lago

Espejo / mirrorEncimera / countertop

MUEBLE SUSPENDIDO CAJONES

SUSPENDED CABINET / MEUBLE SUSPENDU  

40

  

- TIRADOR METÁLICO CROMO

- FONDO REDUCIDO 

- CHROME METALLIC HANDLE / POIGNÉE  METALLIQUE CHROME

- REDUCED FUNEL / FOND REDUIT 

16MODELO
HIDRA

BLANCO 
LACADO

TITANIO

MERCURIO

Hidra | 149



19

Bali y Manila

AUXILIARES	
	 Auxil iaires / Colonnes

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221341058GRO 496

Rosa nube 221341058BRS 496

Gris mocca  221341058BGS 496

Verde oliva 221341058GVE 496

Azul índigo 221341058BMA 496

Saona

Bora Bora, Tahití ,  Tupai

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Olmo wabi 22140056OLW 226

Olmo sabi 22140056OLS 226

Nogal Valentina 22140056NVA 226

Mikonos

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Roble ostippo 221361058GRO 496

Rosa nube 221361058BRS 496

Gris mocca 221361058BGS 496

Verde oliva 221361058GVE 496

Azul índigo 221361058BMA 496

Corfu

Ibiza, Kos

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 191231058BLT 216

Bambú 191231058BBU 216

Azabache 191231058BAZ 216

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Cambrian 191131058CRB 216

Britannia 191131058BRB 216

Santorini

Palma, Madagascar

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191141058BBL 297

Ártico 191141058ART 216

Cambrian 191141058BRI 216

Roble ostippo 191141058OST 216

Cemento 191141058CEM 216

Britannia 191141058BRI 216

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 191171058BBL 307

Ártico 191171058ART 236

Bambú 191171058BAB 236

Cemento 191171058CEM 236

Azabache 191171058AZB 236

Roble ostippo 191171058OST 236

Roble ostippo noir 211091058OST 243

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 

Auxiliares | 151

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 231121058BBL 226

Azabache 231121058AZB 226

Roble ostippo 31121058OST 226



60cm 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 191321100BPR 185

Aluminio 191321100ALU 185

70cm 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 191321101BPR 211

Aluminio 191321101ALU 211

80cm 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 191321102BPR 230

Aluminio 191321102ALU 230

100cm 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 191321103BPR 275

Aluminio 191321103ALU 275

CAMERINOS 
	 MIRROR CABINET / MIROIR ARMOIRE 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 21114029ART 63

Cambrian 21114029BRI 63

Módulos

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco 352017BL 52

Grafito 352017PIZ 38

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Ártico 21114029ART 115

Cambrian 21114029BRI 115

Camerinos | 153

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Blanco lacado 21114029BBL 192

Ártico 21114029ART 149

Cambrian 21114029BRI 149

Roble ostippo 21114029OST 149

Cemento 21114029CEM 149

Britannia 21114029BRI 149

Todos nuestros precios se expresan en puntos. Consultar valor del mismo. IVA no incluído
All the prices are expressed in points. Taxes not included. Consult point value 

Prix exprimés en points. Taxes non comprises. Valeur du point a consulter 
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SECCIÓN D-D

Diseño

Kit Mini Stone 4. 
500x300 mm toallero

17/10/2019

11/12/2020PJ Macanás

PJ Macanás

1:5

 DEPARTAMENTO:

Oficina técnica

REVISIÓN:

Kit Mini Stone Ref 3

NOMBRE FECHA Eurotop Bain S.L.
DIBUJADO

VERIFICADO TÍTULO:
INGENIERÍA

FABRICACIÓN

CONTROL DE 
CALIDAD

NOTAS:

ORIGEN: PROYECTO:

ESCALA DE HOJA:
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SECCIÓN D-D

Diseño

Kit Mini Stone 4. 
500x300 mm toallero

17/10/2019

11/12/2020PJ Macanás

PJ Macanás

1:5

 DEPARTAMENTO:

Oficina técnica

REVISIÓN:

Kit Mini Stone Ref 3

NOMBRE FECHA Eurotop Bain S.L.
DIBUJADO

VERIFICADO TÍTULO:
INGENIERÍA

FABRICACIÓN

CONTROL DE 
CALIDAD

NOTAS:

ORIGEN: PROYECTO:

ESCALA DE HOJA:

ENCIMERA STONE | BOL PORCELANA | VÁLVULA | ESCUADRAS

TOALLERO EN SUPERFICIE 

50x30x2

STONE COUNTERTOP / PLAN TOILETTE STONE

PORCELAINE COUNTERTOP BASIN / VASQUE A POSER PORCELAINE 

VALV / BONDE

SET OF METAL SUPPORTS / JEU DE SUPPORTS METALLIQUES

50x30x2

Kit Uruguay 

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Gris polar 39100 335

Coffee 39102 335

Portoro 39101 335

*No incluye la grifería ni el sifón 

Does not include faucet or siphon

N’inclut pas le robinet ni le siphon

GRIS 
POLAR

COFFEE

PORTORO

MODELO
KIT  URUGUAY

Kit Uruguay | 155



*Otras medidas consultar precio / plazo de entrega
*Other measures consult price / delivery time
*Autres mesures consulter prix / délai de livraison

91

LAVABO SOBRE MUEBLE O AISLADO PARA INSTALACION DE GRIFERÍA
NO REQUIERE INSTALACIÓN A PARED

50x41x7

COUNTER TOP WASHBASIN WITH BACK PANEL FOR INSTALLATION OF FAUCETS /

VASQUE À POSER AVEC PANNEAU ARRIÈRE POUR L’ INSTALLATION DE ROBINETS

DOES NOT REQUIRE WALL INSTALLATION OF TAPS /

VASQUE À POSER AVEC PANNEAU ARRIÈRE POUR L’ INSTALLATION DE ROBINETS

NE NÉCESSITE PAS L’ INSTALLATION MURALE DES ROBINETS

50x41x7

Kit Sobreponer 

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Microtec KIT50417 395

BLANCO

HORMIGÓN 

AZUL 

GRAFITO 

Lavabo Bel air encastrar 

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Cromo 12756112701 105

Negro mate 12756112703 149

Oro cepil lado 12756112708 175

Sifón latón redondo 

ACABADO  REFERENCIA PUNTOS

Cromo 31141112704 30

Negro mate 31141112703 32

Oro cepil lado 31141112708 59

Oro rosa cep. 31141112709 59

VERDE

CUBA

K I T 
SOBREPONER

Kit sobreponer | 157
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1 .  Bol Stark microtec

2. Bol Violetta 

3. Tapa stone Terra toallero integrado

4. Canadá 6cm 

5. Toronto 80

6. Vancouver 121

7. Stone Coffee 

8. Madrid Cambrian 

9. Bol Tyrell

10. Bol Lanister 

1 2

3

4

5

6

7

8
9

10



VANCOUVER 1 SENO CENTRADO

Single sink / Vasque centré

60 | 70 | 80| 100 CMS

VANCOUVER SENO DESPLAZADO 

Offset left side sink / Vasque deplacée a gauche

 80 | 100 | 120 CMS

TORONTO 1 SENO CENTRADO

Single sink / Vasque centré

60 | 70 | 80 | 100 CMS

TORONTO SENO DESPLAZADO

Offset left side sink / Vasque deplacée a gauche

80 | 100 | 120 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO E-60 81

70 1 SENO E-80 87

80 1 SENO E-100 91

100 1 SENO E-100 122

VANCOUVER 2 SENOS

Double sink / Double vasque

120 | 140 CMS

TORONTO 2 SENOS

Double sink / Double vasque

120 | 140 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

120 2 SENOS E-120D 231

140 2 SENOS E-140D 482

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

80 DESPL. IZQ. E-80L 113

100 DESPL. IZQ. E-100L 177

120 DESPL. IZQ. E-120L 276

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO E-60B 85

70 1 SENO E-80 91

80 1 SENO E-100 94

100 1 SENO E-100 127

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

120 2 SENOS E-120DB 244

140 2 SENOS E-140DB 491

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

80 DESPL. IZQ. E-80LB 118

100 DESPL. IZQ. E-100LB 182

120 DESPL. IZQ. E-120LB 281

ENCIMERAS PORCELANA
		PORCELAIN COUNTERTOP/ VASQUE EN PORCELAINE

VANCOUVER BLACK 1 SENO CENTRADO

Single sink / Vasque centré

60 | 70 | 80| 100 CMS

VANCOUVER BLACK SENO DESPLAZADO 

Offset left side sink / Vasque deplacée a gauche

 80 | 100 | 120 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO E-60N 141

70 1 SENO E-80N 151

80 1 SENO E-100N 171

100 1 SENO E-100N 175

VANCOUVER BLACK 2 SENOS

Double sink / Double vasque

120 | 140 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

120 2 SENOS E-120DN 366

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

80 DESPL. IZQ. E-80LN 175

100 DESPL. IZQ. E-100LN 216

120 DESPL. IZQ. E-120LN 366

  Toronto 80 despl.

Encimeras porcelana | 161



RESINA EUFRATES 6,5CM GROSOR

Single sink / Vasque centré

60 | 70 | 80 | 100 CMS

RESINA EUFRATES 6,5CM GROSOR 

Single sink / Vasque centré

120 | 140 CMS

RESINA OBI 4CM GROSOR 

SENO CENTRADO | DESPLAZADO

Single sink/ Displaced left 

Vasque centré/ Deplacéeà gauche 

 80 |  100 | 120 CMS

RESINA INDO 1,5CM GROSOR 

SENO CENTRADO

Single sink 

 Vasque centré

60 | 70 | 80 | 100 | 120 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

80 CENTRADO 321804665 307

100 CENTRADO 321104665 350

120 DESPLAZADO 321124665 417

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO 421604665 233

70 1 SENO 421704665 250

80 1 SENO 421804665 270

100 1 SENO 421104665 320

120 1 SENO 42112 4665 410

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO 121604665 233

80 1 SENO 121804665 250

100¡ 1 SENO 121104665 267

120¡ 1 SENO 121124665 317

120 2 SENOS 121224665 400

RESINA CANADÁ 6CM GROSOR SENO CENTRADO 

Single sink / Vasque centré

60 | 80 | 100 | 120 CMS

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO HE605BM 188

80 1 SENO HE805BM 220

100¡ 1 SENO HE105BM 272

120¡ 1 SENO HE125BM 340

120 2 SENOS HE225BM 380

MEDIDA FORMATO REF. PUNTOS

60 1 SENO HE605C 278

80 1 SENO HE805C 315

100¡ 1 SENO HE105C 389

120¡ 1 SENO HE125C 456

120 2 SENOS HE225C 400

ENCIMERAS RESINA
	 ACRYLIC COUNTERTOP/ VASQUE EN RÉSINE

RESINA CANADÁ 6CM GROSOR SENO CENTRADO 

Single sink / Vasque centré

60 | 80 | 100 | 120 CMS

  *Canadá 80

Encimeras resina | 163

GRIS CREMA

VERDE

OLIVA
CAPUCCINO

CUBA ROSA

AZUL NEGRO



BANCADAS Y TAPAS
     COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES

HERMES 

BANCADA 12 CM GROSOR SIN MECANIZAR 

Melamine bench 12cm of thickness

Plan toilette 12cm épaisseur melamine

INCLUYE JUEGO DE ESCUADRAS 130KG

Includes 1 set of metal support 

Inclus 1 jeu de supports metalliques 

60  | 80 | 100 | 120 CMS

OTRAS MEDIDAS A CONSULTAR

 Consult availability

Consulter pour d’autres dimensions

MADRID

TAPA MELAMINA 1,9 CM SIN MECANIZAR

Melamine without processing 1,9cm

Mélamine sans mécaniser 1,9cm 

60 | 70 | 80 | 100 | 120| 140| 160| 180 CMS

OTRAS MEDIDAS A CONSULTAR

 Consult availability

Consulter pour d’autres dimensions

ÁRTICO CAMBRIAN BAMBÚ

ÁRTICO CAMBRIAN

BRITANIA CEMENTO

ROBLE 
OSTIPPO

REF. MEDIDA PUNTOS

211331146 60 233

211331143 80 240

211331144 100 247

211331145 120 264

REF. MEDIDA PUNTOS

21133164 60 45

21133090 70 51

21133101 80 57

21114446 100 69

21133276 120 82

21133722 140 93

21133398 160 107

21133154 180 127

21133119 200 142

* Hermes 120

Bancadas y tapas | 165

NEGRO BLANCO MÁRMOL

BAMBÚ

AZABACHE
OLMO 
WABI

OLMO 
SABI

NOGAL 
VALENTINA



BLANCO 
MATE

GRIS 
POLARPORTORO

NEGRO 
MARQUINA

COFFEE ESTATUARIO TERRAZO

GRIS CREMA
VERDE
OLIVA

CAPUCCINO

CUBA ROSA AZUL NEGRO

BETON LUX 1,5cm

MICROCEMENTO SIN MECANIZAR

Microtec without processing 1,5cm

Microtec sans mécaniser 1,5cm

60  | 70 | 80 | 100 | 120| 140| 160| 180 CMS

OTRAS MEDIDAS Y COLORES A CONSULTAR

 Consult availability

Consulter pour d’autres dimensions

STOCK PERMANENTE EN NEGRO MATE*

Permanent black stock

Stock disponible noir

SOLID SURFACE 1,9CM

SOLID SURFACE SIN MECANIZAR

Solid surface without processing 1,9cm

Solid surface sans mécaniser 1,9cm

60  | 70 | 80 | 100 | 120| 140| 160| 180 CMS

OTRAS MEDIDAS A CONSULTAR

 Consult availability

Consulter pour d’autres dimensions

PIEDRA LUX 2 CM

PIEDRA MINERAL COMPACTA SIN MECANIZAR 2CM

Natural stone without processing 2cm

Stone sans mécaniser 2cm

60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 110 | 120 | 140| 160| 180 CMS

OTRAS MEDIDAS A CONSULTAR

 Consult availability

Consulter pour d’autres dimensions

Tapas Piedra 2cm fabricadas con piedra natural compacta que le proporciona una durabilidad y resistencia más elevada que el resto 

de materiales. Su revestimiento actúa como capa protectora manteniendo intacto la textura, el color, evitando manchas y facilitando 

su limpieza permitiendo utilizar cualquier producto por agresivo que sea.

REF. MEDIDA PUNTOS

134604615 60 207

134704615 70 245

134804615 80 274

134904615 90 311

134104615 100 341

134124615 120 415

134144615 140 564

134164615 160 643

134184615 180 721

134204615 200 800

REF. MEDIDA PUNTOS

TPSS61X46 60 138

TPSS71X46 70 160

TPSS81X46 80 175

TPSS91X46 90 185

TPSS101X46 100 200

TPSS121X46 120 231

TPSS141X46 140 262

TPSS161X46 160 292

TPSS181X46 180 323

REF. MEDIDA PUNTOS

33460462 60 199

33470462 70 235

33480462 80 263

33490462 90 299

334100462 100 327

334110462 110 362

334120462 120 398

334140462 140 546

334160462 160 622

334180462 180 698

PORTORO COFFEEGRIS POLAR

ESTATUARIO NEGRO MARQUINA TERRAZO



EUCALIPTO

PORCELANA

Ø36,8X110

VIOLETTA

PORCELANA

38X38X14

NARCISO

PORCELANA

45X45X13

ÍTACA

PORCELANA

53X40X16

MILO

PORCELANA

45,5X36,5X15

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 2045IT 140

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 3611EUC 125

NEGRO 3611EUCN 185

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 4532NAR 115

NEGRO 4532NARN 175

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 3814VIO 125

NEGRO 3814VION 185

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 2045MI 140

BOLES
	 BASIN COUNTERTOPS / VASQUES

Boles | 169



LANISTER

BETON LUX

Ø37X12

STARK

BETON LUX

Ø37X17

*Acabados pag. 7

TYRELL 

BETON LUX

45X32X13

*Acabados pag. 7

AZORES

RESINA

Ø38X10

MALDIVAS

RESINA

38X38X10

BORA BORA

RESINA 

55X38X10

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 3810AZO 230

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 3838MAL 230

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO 5538BOR 253

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO BRILLO 37170STRBB 145

BLANCO MATE 37170STRBM 249

COLORES MATE 37170STR... 249

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO BRILLO 45325TYRBB 125

BLANCO MATE 45325TYRBM 235

COLORES MATE 45325TYR... 235

ACABADO REF. PUNTOS

BLANCO BRILLO 37120LANBB 125

BLANCO MATE 37120LANBM 235

COLORES MATE 37120LAN... 235

* Bol Stark microtec

Boles | 171

*Acabados pag. 7



SOPORTE APOYO ALUMINIO 
Range of metal legs

Pied de support

43X35X2

JUEGO DE PATAS 2UD
Support legs

Jeu de pieds

12 | 25 | 30 | 35

CARGA MÁXIMA 250KG

ANCLAJE PARA 5 TORNILLOS 

COMPLEMENTOS
	 COMPLEMENTS / ACCESOIRES

REF. PUNTOS

 433521 42

433523 36

MEDIDA REF. PUNTOS

12 FA03147 8,5

25 FA03125 19

30 FA03130 21

35 FA03135 25

12 FA03379 14,5

TIRADOR ALUMINIO
Aluminium handle

Aluminium poignée

20  | 40  | 60  

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

 20 TRG20CMCRO 8

40 TRG40CMCRO 13

60 TRG60CMCRO 15

TIRADOR NEGRO MATE
Aluminium black handle

Aluminium noir poignée

20  | 40  | 60  

TIRADOR ORO CEPILLADO
Aluminium gold matt  handle

Aluminium or brosse poignée

20  | 40  | 60  

TIRADOR BLANCO MATE
Aluminium white matt  handle

Aluminium blanc poignée

20  | 40  | 60  

TIRADOR GRAFITO SHINE 35
Aluminium graphite handle

Graphite poignée

35

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

 20 TRG20CMNEG 9

40 TRG40CMNEG 14

60 TRG60CMNEG 16

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

 20 TRG20CMORO 10

40 TRG40CMORO 15

60 TRG60CMORO 18

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

 20 TRG20CMBLA 9

40 TRG40CMBLA 14

60 TRG60CMBLA 16

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

 35 SHINE35 16
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SIFÓN VISTO DE LATÓN 
Brass siphon

Siphon rond

1”1/4 x 32Ø

ACABADO REF. PUNTOS

CROMO 31141112704 30

NEGRO 31141112703 32

ORO CEPILLADO 31141112708 59

ORO ROSA CEP. 31141112709 59

VÁLVULA CLIC CLAC LATÓN

C/ TORNILLO
Clic clac valve

Bonde clic clac

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

CROMO 000550 21

NEGRO 000553 21

ORO CEPILLADO 000558 36

ORO ROSA CEP. 000559 36

EMBELLECEDOR LAVABO
Sink overflow trim ring

Trop plein

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

CROMO 000660 3

NEGRO 000663 3

ORO CEPILLADO 000668 3

ORO ROSA CEP. 000669 3
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ARIZONA 

APLIQUE LED ABS CROMO
Wall LED lamp 

Applique LED

230V-50H, 5W, 400Lumens, 6000k

MEDIDA REF. PUNTOS

30 54000021 31

45 54000022 35

60 54000023 43

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

30 55000021 39

45 55000022 43

60 55000023 47

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

25 768125 28

35 768135 34

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

38 76813505 39

ARIZONA BLACK
APLIQUE LED ABS NEGRO

Wall LED lamp black

Applique LED noir

230V-50H, 5W, 400LM, 6000k

ECO
TOALLERO MUEBLE CROMO

Towel holder chrome

Porte serviette chrome

ECO BLACK
TOALLERO MUEBLE NEGRO 

Towel holder black

Porte serviette noir 
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ESPEJO TRASERA LAGO 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con trasera de melamina

- Reversible

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Wood background / Miroir melamine

- Reversible / Réversible

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000014 74

70X80 4220000000013 80

80X80 4220000000012 86

100X80 4220000000034 102

120X80 4220000000032 106

140X80 4220000000036 120

ESPEJOS BÁSICOS
	 BASIC MIRRORS/ MIROIR BASIC

ESPEJO BÁSICO LAGO 

- Grosor luna 4mm

- Reversible

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Reversible / Réversible

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

40x60 411000000001 29

60X80 422000000001 48

70X80 422000000002 54

80X80 422000000003 59

100X80 422000000004 69

120X80 422000000005 80

140X80 4220000000050 92

ESPEJO BÁSICO LAGUNA  

- Grosor luna 4mm

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 422000000006 48

70Ø 422000000008 59

80Ø 422000000007 70

100Ø 422000000009 106

ESPEJOS LED
	 LED MIRRORS/ LED MIROIRS
	 	

ESPEJO RETROILUMINADO VALLE

- Grosor luna 4mm

- Luz ambiental 

- Reversible

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Ambient light / lumière ambiante

- Reversible / Réversible

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000023 215

80X80 4220000000024 233

100X80 4220000000025 252

120X80 4220000000026 283

ESPEJO RETROILUMINADO FIORDO

- Grosor luna 4mm

- Luz ambiental 

- Reversible

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Ambient light / Lumière ambiante

- Reversible / Réversible

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 4220000000027 226

80Ø 4220000000028 255

100Ø 4220000000029 337

ESPEJO LED BAHÍA

- Grosor luna 4mm

- Luz fría 

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Cold light / Lumière froide

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000015 218

80X80 4220000000016 226

100X80 4220000000017 256

120X80 4220000000018 272

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée

ESPEJO LED SIERRA

- Grosor luna 4mm

- Luz fría 

- Glass thickness 4mm / Verre 4mm

- Cold light / Lumière froide

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000019 135

80X80 4220000000020 174

100X80 4220000000021 186

120X80 4220000000022 198

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée
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ESPEJO METÁLICO ARENAL 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco metálico negro 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Metallic black frame/ Marque metallique 

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4330000000010 156

80X80 4330000000011 183

100X80 4330000000012 202

120X80 4330000000013 243

ESPEJOS METÁLICOS
	 METALLIC MIRRORS / MIROIRS METALLIQUES

ESPEJO METÁLICO DUNA 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco metálico negro 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Metallic black frame/ Marque metallique 

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 4220000000010 272

80Ø 4220000000011 337

100Ø 4220000000012 416

ESPEJO METÁLICO DUNA LUX 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco metálico bronce 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Metallic black frame/ Marque metallique 

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 4110000000010 413

80Ø 4110000000011 490

100Ø 4110000000012 585

ESPEJO PINTADO ARENAL 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco lacado negro 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Laquered black frame/ Marque laqué

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000081 76

80X80 4220000000084 85

100X80 4220000000082 107

120X80 4220000000083 120

ESPEJO PINTADO DUNA 

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco lacado negro 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Laquered black frame/ Marque 

laqué

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 4220000000071 67

80Ø 4220000000072 93

100Ø 4220000000073 º141

ESPEJO PINTADO DUNA RETRO

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco lacado negro  

- Luz ambiental 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Laquered black frame/ Marque 

laqué

- Ambient light/ Lumière ambiante

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60Ø 4220000000075 252

80Ø 4220000000076 296

100Ø 4220000000077 345

ESPEJO PINTADO ARENAL RETRO

- Grosor luna 4mm

- Espejo con marco lacado negro  

- Luz ambiental 

- Glass thickness 4mm/ Verre 4mm

- Laquered black frame/ Marque 

laqué

- Ambient light/ Lumière ambiante

MEDIDA REFERENCIA PUNTOS

60X80 4220000000061 244

80X80 4220000000062 281

100X80 4220000000063 314

120X80 4220000000064 344

ESPEJOS LACADOS
	 LAQUERED MIRRORS/ MIROIRS LAQUE

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée

+30% incremento touch + antivaho
Increase +30% touch + defogger  
Augmentation +30% interrupteur + antibuée
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ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 11340212701 105

Negro 11340212703 130

Oro cepil lado 11340212708 155

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 191161065BBL 82

Negro 191161065ART 95

Oro cepil lado 191161065CMB 125,5

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 12756112701 105

Negro 12756112703 149

Oro cepil lado 12756112708 175

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 11640212701 145

Negro 11640212703 155

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 11640112701 79

Negro 11640112703 94

Alsacia

Bel air

GRIFERÍA
	 	 FAUCETS/MITIGEURS



ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 11940212701 126

Negro 11949212703 146

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 11940112701 87

Negro 11940112703 99

Malibú 

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 10440212701 149

Negro 10440212703 159

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 10440112701 115

Negro 10440112703 118

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 13340212701 165

Oro cepil lado 13340212708 185

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 13340112701 115

Oro cepil lado 13340112708 135

Manila

Bora Bora



COLUMNAS GRIFERÍA
	 SHOWER COLUMNS/ COLONNE SALLE DE BAIN 

Sofía Suprem

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 520000014 315

Negro 530000015 330

Twist

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 520000016 275

Negro 530000016 299

Selena Lyon ducha Lyon baño

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Negro 530000012 288

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 520000019 210

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 510000019 305

ACABADO REFERENCIA PUNTOS

Cromo 520000013 260

Negro 530000013 299

Blanco 530000014 299
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MUEBLES A MEDIDA Y PROYECTOS ESPECIALES
	 CUSTOM MADE FURNITURE/ MEUBLES SUR MESURE


